
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Odpadkový koš - 8L porcelán

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 4. 12. 2024 Strana 1/1 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Dodací lhůta 1-4 týdny

Odpadkový koš Porcelánový - 8 lElegantní a funkční - to je porcelánový odpadkový koš s obsahem 8
litrů, ideální pro ty, kteří hledají estetické řešení pro odpady v koupelně nebo toaletě. Tento
odpadkový koš, vyrobený z prvotřídního porcelánu, je odolný a snadno se čistí. Jeho hladký, bílý
povrch dodává moderní a sofistikovaný vzhled, který se snadno hodí do jakéhokoli koupelnového
interiéru.Klíčové vlastnosti:Materiál: Vysoce kvalitní porcelán.Kapacita: 8 litrů, ideální pro
koupelny nebo toalety.Design: Minimalistický a moderní, s hladkým bílým povrchem.Odolnost:
Porcelán je odolný materiál, který vydrží běžné používání v koupelně a je snadno
omyvatelný.Rozměry: Kompaktní velikost, vhodná pro umístění vedle koupelnového umyvadla nebo
toalety.Využití: Ideální pro koupelny v domácnostech, hotelových pokojích, nebo veřejných
toaletách.Tento porcelánový odpadkový koš je nejen praktický, ale také estetický doplněk do vaší
koupelny nebo toalety. Jeho jednoduchý design a neutrální barva se snadno sladí s různými styly
koupelnových interiérů. Je to ideální volba pro ty, kteří chtějí skloubit funkčnost s elegantním
designem v koupelně.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

